JOURLISTA EKTORP VAREN 2024

11-jan  |Arne Karlsson 070 34756 44  |arne.karlsson43@outlook.com

18-jan  |Tomas Andersson 0704152958 |lind.eva@bredband.net

25-jan  |Katarina Olsson 07094899 97  |Katarina.olsson97@gmail.com

01-feb  |Kurt-Hakan Andersson 0705422418  |hakan kristina@telia.com

08-feb  [Rolf Tarnfjord 0702887393 |rolf.tarnflord@outlook.com

15-feb  [Lars Johansson 0705381536 |anitajohansson44@outlook.com

21-feb  [Sportlov Stangt

29-feb  [Ake Granstam 070357 3543 |ake.granstam@outlook.com

07-mar |Arne Holmberg 0703984277 |mariearne@gmail.com

14-mar [Janne Gustavsson 07055311 33 |jan.gustavsson@exin.se

21-mar [Stig Karlsson 0709519057 [stig45@outlook.com

28-mar  |Skartorsdag Stangt

04-apr |Lars-Gunnar Larsson 0722471616 |larsgunnarl49@gmail.com

11-apr  |Mikael Hogreus 07028956 70 |emhj2553@gmail.com

18-apr  [Stig Landstorp 076 8143820 |Stig.landstorp@telia.com

25-apr  |Tomas Wickstrém 0703076276 |tomas.wickstrom@atea.com

02-maj |Kari Talltjarn 0735585515 |karitall56@gmail.com

09-maj |Kristi Himmelfardsdag Stangt

16-maj [Sven-Erik Sjoberg 0722355813 [sjoberg49@hotmail.com

23-maj [Helen Magnusson 0725227627 |mahmagnus@hotmail.com

30-maj |Karl-Robert Mogqvist 076 128 7758  |karl-robert@live.se

06-jun  [Nationaldag Stangt

13-jun  |EvaHall 0708479034 [|evateresia.hall@gmail.com
20240103

Vid forhinder, byt med nagon pa listan
Journyckel hdmtas efter 6verenskommelse med Arne Karlsson 070 347 56 44




